PORTARIA Nº 71/2015-L

De 27 de maio de 2015.

Dispõe sobre suspensão das férias da servidora Amanda Maria Cóllo Daniek – Chefe de Comunicação Social.

Considerando que a Sra. Liliam Araujo Silva de Arruda Rosa – Assessora de Comunicação Social, servidora responsável pelo Setor de Imprensa em substituição a titular, precisou se afastar das funções por motivo de saúde, ficando prejudicados os trabalhos da imprensa da Câmara Municipal.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Ficam sobrestadas, a partir desta data, as férias da servidora Amanda Maria Cóllo Daniek, Chefe de Comunicação Social, lotada no Gabinete do Presidente, concedida através da Portaria 49-L, 25/03/2015, por absoluta necessidade de serviço.
Art. 2º Os dias restantes das férias sobrestadas, compreendendo o período de 27/05/2015 a 02/06/2015, serão concedidas oportunidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 27 de maio de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 29-L, de 08/07/1997 e prontuário da interessada):

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 10:54:47 03787/2015